

令和3年6月10日

伊賀上野橋延伸詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

木津川上流河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務
履行場所	三重県名張市木屋町地先（木津川上流河川事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	7) 施工県	三重県
2) 事務所名	木津川上流河川事務所 工務課	8) 地 区	名張市
3) 業務番号	20210318003943	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	201 日間 自 令和 3年 6月11日 (当初) 至 令和 3年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 5月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 5月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		429,456			
現地測量		式	1		429,456			
現地測量		式	1		429,456			
現地測量（作業計画）		業務	1		30,350			内 1号
現地測量		(km2)式	(0.002)1		399,106			内 2号
直接経費		式	1		33,116			
直接経費		式	1		33,116			
旅費交通費		式	1		2,116			

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上）		式	1		2,116			内 3号
電子成果品作成費		式	1		31,000			
電子成果品作成費		式	1		31,000			内 4号
直接測量費		式	1		462,572			
間接測量費		式	1		417,428			
諸経費		式	1		417,428			内 5号
測量業務価格		式	1		880,000			
一般調査		式	1		1,743,305			

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接調査費		式	1		1,358,388			
機械ボーリング		式	1		606,000			
土質ボーリング(オールコアボーリング)	砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	m	20	15,200	304,000			単 1号
土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	m	10	30,200	302,000			単 2号
サウンディング及び原位置試験		式	1		536,700			
標準貫入試験	砂・砂質土	回	20	8,120	162,400			単 3号
標準貫入試験	礫混じり土砂	回	10	11,900	119,000			単 4号
プレッシャーメータ試験	普通載荷	回	3	60,100	180,300			単 5号

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場透水試験	ケーシング法	回	1	75,000	75,000			単 6号
総合解析		式	1		138,688			
解析等調査		式	1		138,688			内 6号
電子成果品作成費		式	1		71,000			
電子成果品作成費		式	1		71,000			内 7号
検定費等		式	1		6,000			
検定費等		本	3	2,000	6,000			単 7号
間接調査費		式	1		384,917			

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬費		式	1		48,660			
運搬費		式	1		48,660			内 8号
準備費		式	1		297,850			
準備及び跡片付け		式	1		223,000			内 9号
調査孔閉塞		式	1		17,250			内 10号
給水費(ポンプ運転)		式	1		57,600			内 11号
旅費交通費		式	1		28,941			
旅費(率計上)		式	1		28,941			内 12号

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工管理費		式	1		9,466			
施工管理費		式	1		9,466			内 13号
直接調査費＋間接調査費		式	1		1,743,305			
間接費		式	1		976,695			
諸経費		式	1		976,695			内 14号
一般調査業務費		式	1		2,720,000			
解析等調査		式	1		505,678			
直接業務費		式	1		505,678			

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	地質調査 解析等調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査		式	1		505,678			
解析等調査		式	1		505,678			内 15号
直接原価（その他原価除く）		式	1		505,678			
その他原価		式	1		272,307			
一般管理費等		式	1		412,015			
解析等調査業務費		式	1		1,190,000			
調査業務価格		式	1		3,910,000			
道路設計		式	1		6,881,717			

設計内訳書

業務名 伊賀上野橋延伸詳細設計業務					業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		2,945,442			
道路詳細設計		式	1		2,945,442			
道路詳細設計 (A) 本線	縮尺1/1,000	(km)式	(0.13)1		1,398,996			内 16号
道路詳細設計 (A) 施工時迂回路	縮尺1/1,000	(km)式	(0.25)1		1,546,446			内 17号
道路設計関係その他設計		式	1		1,093,470			
道路設計関係その他設計		式	1		1,093,470			
撤去・復旧詳細設計 施工時迂回路		式	1		1,093,470			内 18号
平面交差点設計		式	1		938,053			

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平面交差点詳細設計		式	1		938,053			
平面交差点詳細設計	縮尺1/500	箇所	1	938,053	938,053			単 8号
一般構造物設計		式	1		1,904,752			
一般構造物詳細設計		式	1		1,904,752			
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		1,214,396			内 19号
補強土 [テールアルメ、多数アンカー式擁壁]		(箇所)式	(1)1		690,356			内 20号
橋梁設計		式	1		10,902,444			
橋梁設計		式	1		10,902,444			

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁詳細設計（共通）		式	1		1,032,740			
橋梁詳細設計（共通）		(橋)式	(1)1		1,032,740			内 21 号
橋梁詳細設計（鋼橋上部工）		式	1		5,814,087			
鋼単純鈹桁梁（延伸）	28.5m	橋	1	3,326,290	3,326,290			単 9 号
鋼単純鈹桁梁（延伸）【照査計算】	28.5m	橋	1	1,349,622	1,349,622			単 10 号
既設橋橋面改良設計	45.7m	橋	1	1,138,175	1,138,175			単 11 号
橋梁詳細設計（橋台工）		式	1		1,196,071			
逆 T 式橋台	基本構造物	基	1	884,258	884,258			単 12 号

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
逆T式橋台【照査計算】		基	1	311,813	311,813			単 13号
橋梁詳細設計（橋脚工）		式	1		1,503,437			
既設ピアアバット補強・改良設計		基	1	1,503,437	1,503,437			単 14号
橋梁詳細設計（橋台基礎工）		式	1		976,189			
既製杭	基本構造物	基	1	705,911	705,911			単 15号
既製杭【照査計算】		基	1	270,278	270,278			単 16号
橋梁詳細設計（架設計画）		式	1		379,920			
架設計画		工法	1	379,920	379,920			単 17号

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		1,259,274			
仮設構造物設計		式	1		1,259,274			
仮設構造物詳細設計		式	1		365,241			
土留工詳細設計	種別:切梁式	基	1	365,241	365,241			単 18号
仮橋・仮栈橋詳細設計		式	1		894,033			
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:一般通行用仮橋	橋	1	894,033	894,033			単 19号
CIMモデル作成・更新		式	1		3,854,300			
CIMモデル作成・更新		式	1		3,854,300			

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	設計業務 C I Mモデル作成・更新		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
C I Mモデル作成・更新		式	1		3,854,300			
C I Mモデル作成・更新		式	1		3,854,300			内 22号
共通		式	1		1,063,740			
共通（設計業務）		式	1		1,063,740			
打合せ等		式	1		848,000			
打合せ		式	1		522,200			内 23号
関係機関打合せ協議		機関	6	54,300	325,800			単 20号
その他		式	1		106,400			

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合同現地踏査		回	1	49,000	49,000			単 21号
照査技術者による報告		回	2	28,700	57,400			単 22号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 24号
直接経費		式	1		788,815			
直接経費		式	1		788,815			
旅費交通費		式	1		148,815			
旅費（率計上）		式	1		148,815			内 25号

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		640,000			
電子成果品作成費		式	1		640,000			内 26号
直接原価（その他原価除く）		式	1		24,750,290			
その他原価		式	1		12,720,212			
一般管理費等		式	1		20,169,498			
業務価格		式	1		57,640,000			
業務価格		式	1		62,430,000			
消費税相当額		式	1		6,243,000			

設計内訳書

業務名	伊賀上野橋延伸詳細設計業務				業種 項目	設計業務 業務委託料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務委託料		式	1		68,673,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		30,350	内 27 号
計						30,350	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.002)1		9,592	内 28 号
	細部測量		(km2)式	(0.002)1		299,853	内 29 号
	数値編集		(km2)式	(0.002)1		57,681	内 30 号
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.002)1		31,980	内 31 号
計						399,106	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		377,933	
	旅費（率計上）		式	1		2,116	直人費×0.0056
計						2,116	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		377,933	
	電子成果品作成費		式	1		31,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						31,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		462,572	成果検定費を除く
	諸経费率		%	91.2			
諸経費			式	1		421,865	直接測量費×諸経费率
調整額						-4,437	
計						417,428	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理とりまとめ		業務	1		69,344	内 32号
	断面図等の作成		業務	1		69,344	内 33号
計						138,688	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		1,281,388	
	電子成果品作成費		式	1		71,000	4.7×調査費(千円)÷0.38 (千円未満切り捨て)
計						71,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	運搬費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資機材運搬		式	1		48,660	内 34 号
計						48,660	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	準備及び跡片付け						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備及び跡片付け		業務	1		223,000	内 35 号
計						223,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	調査孔閉塞						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査孔閉塞		箇所	3	5,750	17,250	単 30 号
計						17,250	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	給水費(ポンプ運転)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	給水費(ポンプ運転)		箇所	3	19,200	57,600	単 31 号
計						57,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		1,352,388	
	旅費（率計上）		式	1		28,941	直接調査費×0.0214
計						28,941	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	施工管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		1,352,388	
	施工管理費		式	1		9,466	直接調査費×0.007
計						9,466	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		1,737,305	
	諸経费率		%	56.3			
諸経費			式	1		978,102	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-1,407	
計						976,695	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既存資料の収集・現地調査		業務	1		73,170	内 36 号
	資料整理とりまとめ		業務	1		56,848	内 37 号
	断面図等の作成		業務	1		53,240	内 38 号
	総合解析とりまとめ		業務	1		322,420	内 39 号
計						505,678	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.13)1		130,714	内 40 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.13)1		173,810	内 41 号
	横断設計		(km)式	(0.13)1		191,383	内 42 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.13)1		170,127	内 43 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.13)1		64,851	内 44 号
	設計図		(km)式	(0.13)1		148,619	内 45 号
	数量計算		(km)式	(0.13)1		211,424	内 46 号
	照査		(km)式	(0.13)1		174,057	内 47 号
	報告書作成		(km)式	(0.13)1		134,011	内 48 号
計						1,398,996	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.25)1		144,559	内 49 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.25)1		192,134	内 50 号
	横断設計		(km)式	(0.25)1		211,553	内 51 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.25)1		188,096	内 52 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.25)1		71,676	内 53 号
	設計図		(km)式	(0.25)1		164,260	内 54 号
	数量計算		(km)式	(0.25)1		233,667	内 55 号
	照査		(km)式	(0.25)1		192,382	内 56 号
	報告書作成		(km)式	(0.25)1		148,119	内 57 号
計						1,546,446	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	撤去・復旧詳細設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	撤去・復旧詳細設計	施工時迂回路	式	1		1,093,470	内 58 号
計						1,093,470	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		77,540	内 59 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		36,556	内 60 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		253,755	内 61 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		336,579	内 62 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		88,250	内 63 号
	照査		(箇所)式	(1)1		291,340	内 64 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		130,376	内 65 号
計						1,214,396	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 20号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		84,660	内 66号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,112	内 67号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		166,464	内 68号
	設計図		(箇所)式	(1)1		202,980	内 69号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		77,826	内 70号
	照査		(箇所)式	(1)1		48,572	内 71号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		83,742	内 72号
計						690,356	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	橋梁詳細設計 (共通)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	座標計算		橋	1	181,860	181,860	単 42 号
	施工計画		橋	1	203,300	203,300	単 43 号
	関係機関との協議資料作成		業務	1		392,800	内 73 号
	現地踏査		業務	1		254,780	内 74 号
計						1,032,740	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	C I Mモデル作成・更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	線形モデル		式	1		204,040	内 106 号
	土工形状モデル		式	1		380,360	内 107 号
	既設構造物モデル		式	1		620,700	内 108 号
	構造物モデル		式	1		868,130	内 109 号
	施工ステップ図		式	1		863,310	内 110 号
	統合モデル		式	1		385,660	内 111 号
	C I M成果品作成		式	1		532,100	内 112 号
計						3,854,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 113 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 114 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		23,621,564	
	旅費（率計上）		式	1		148,815	直人費×0.0063
計						148,815	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		23,621,564	
	電子成果品作成費		式	1		640,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						640,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価	15,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 砂・砂質土		m	1	15,200	15,200	単 23 号	
計						15,200		
単価						15,200	円/m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価	30,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 礫混じり土砂		m	1	30,200	30,200	単 24 号	
計						30,200		
単価						30,200	円/m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	標準貫入試験	砂・砂質土	単位	回	数量	1	単価	8,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 砂・砂質土		回	1	8,120	8,120	単 25号	
計						8,120		
単価						8,120	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	標準貫入試験	礫混じり土砂	単位	回	数量	1	単価	11,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 礫混じり土砂		回	1	11,900	11,900	単 26号	
計						11,900		
単価						11,900	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	プレッシャーメータ試験	普通載荷	単位	回	数量	1	単価	60,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	孔内載荷試験 普通載荷		回	1	60,100	60,100	単 27号	
計						60,100		
単価						60,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	現場透水試験	ケーシング法	単位	回	数量	1	単価	75,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場透水試験 ケーシング法		回	1	75,000	75,000	単 28号	
計						75,000		
単価						75,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	検定費等		本	1	2,000	2,000	単 29 号
計						2,000	
単価						2,000	円/本

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500					1	938,053
	設計計画		箇所	1	76,092	76,092		単 32 号
	平面・縦断設計		箇所	1	122,400	122,400		単 33 号
	横断設計		箇所	1	78,336	78,336		単 34 号
	交差点容量・路面表示		箇所	1	78,336	78,336		単 35 号
	小構造物設計		箇所	1	67,014	67,014		単 36 号
	用排水設計		箇所	1	33,456	33,456		単 37 号
	設計図		箇所	1	171,462	171,462		単 38 号
	数量計算		箇所	1	83,742	83,742		単 39 号
	照査		箇所	1	122,767	122,767		単 40 号
	報告書作成		箇所	1	104,448	104,448		単 41 号
計							938,053	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	鋼単純鉄桁梁 (延伸)	28.5m	単位	橋	数量	1	単価	3,326,290
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		141,015	内 75 号	
	設計計算 (合成桁設計含む)		式	1		1,192,380	内 76 号	
	設計図		式	1		953,455	内 77 号	
	数量計算		式	1		521,872	内 78 号	
	照査		式	1		394,454	内 79 号	
	報告書作成		式	1		123,114	内 80 号	
計						3,326,290		
単価						3,326,290	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	鋼単純鉄桁梁 (延伸) 【照査計算】	28.5m	単位	橋	数量	1	単価	1,349,622
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		107,589	内 81 号	
	設計計算 (合成桁設計含む)		式	1		871,202	内 82 号	
	照査計算		式	1		280,908	内 83 号	
	報告書作成		式	1		89,923	内 84 号	
計						1,349,622		
単価						1,349,622	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	既設橋橋面改良設計	45.7m	単位	橋	数量	1	単価	1,138,175
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		99,062	内 85 号	
	設計計算		式	1		276,154	内 86 号	
	設計図		式	1		356,449	内 87 号	
	数量計算		式	1		174,787	内 88 号	
	照査		式	1		165,627	内 89 号	
	報告書作成		式	1		66,096	内 90 号	
計						1,138,175		
単価						1,138,175	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	逆T式橋台	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	884,258
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	133,722	133,722	単 44 号	
	設計計算		基	1	149,736	149,736	単 45 号	
	設計図		基	1	208,896	208,896	単 46 号	
	数量計算		基	1	126,072	126,072	単 47 号	
	照査		基	1	174,236	174,236	単 48 号	
	報告書作成		基	1	91,596	91,596	単 49 号	
計						884,258		
単価						884,258	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	逆T式橋台【照査計算】		単位	基	数量	1	単価	311,813
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		53,488	内 91 号	
	設計計算		式	1		112,302	内 92 号	
	照査計算		式	1		101,898	内 93 号	
	報告書作成		式	1		44,125	内 94 号	
計						311,813		
単価						311,813	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
単 14 号	既設ピアアバット補強・改良設計					1	1,503,437
設計計画			式	1		107,610	内 95 号
設計計算			式	1		426,747	内 96 号
動的照査（単柱）			式	1		181,845	内 97 号
設計図			式	1		282,417	内 98 号
数量計算			式	1		175,154	内 99 号
照査			式	1		215,322	内 100 号
報告書作成			式	1		114,342	内 101 号
計						1,503,437	
単価						1,503,437	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	既製杭	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	705,911
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	144,177	144,177	単 50 号	
	設計計算		基	1	112,302	112,302	単 51 号	
	設計図		基	1	140,862	140,862	単 52 号	
	数量計算		基	1	63,036	63,036	単 53 号	
	照査		基	1	170,666	170,666	単 54 号	
	報告書作成		基	1	74,868	74,868	単 55 号	
計						705,911		
単価						705,911	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	既製杭【照査計算】						1	270,278
	設計計画		式		1		57,670	内 102 号
	設計計算		式		1		89,841	内 103 号
	照査計算		式		1		85,333	内 104 号
	報告書作成		式		1		37,434	内 105 号
計							270,278	
単価							270,278	円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	架設計画		単位	工法	数量	金額	単価	379,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画						単	56 号
			工法	1	74,160	74,160		
	設計計算						単	57 号
			工法	1	92,720	92,720		
	設計図						単	58 号
			工法	1	84,020	84,020		
	数量計算						単	59 号
			工法	1	19,680	19,680		
	照査						単	60 号
			工法	1	50,620	50,620		
	報告書作成						単	61 号
			工法	1	58,720	58,720		
計						379,920		
単価						379,920	円/工法	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	1	単価	365,241
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	67,524	67,524	単 62 号	
	設計計算 切梁式		基	1	70,890	70,890	単 63 号	
	設計図 切梁式		基	1	61,098	61,098	単 64 号	
	数量計算 切梁式		基	1	75,888	75,888	単 65 号	
	照査 切梁式		基	1	56,385	56,385	単 66 号	
	報告書作成 切梁式		基	1	33,456	33,456	単 67 号	
計						365,241		
単価						365,241	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:一般通行用仮橋	単位	橋	数量	1	単価	894,033
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 一般通行用仮橋		橋	1	121,448	121,448	単 68 号	
	設計計算 一般通行用仮橋		橋	1	167,352	167,352	単 69 号	
	設計図 一般通行用仮橋		橋	1	246,696	246,696	単 70 号	
	数量計算 一般通行用仮橋		橋	1	91,048	91,048	単 71 号	
	照査 一般通行用仮橋		橋	1	217,633	217,633	単 72 号	
	報告書作成 一般通行用仮橋		橋	1	49,856	49,856	単 73 号	
計							894,033	
単価							894,033	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	54,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	54,300	54,300	単 74 号	
計						54,300		
単価						54,300	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	49,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	49,000	49,000	単 75 号	
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700	単 76 号	
計						28,700		
単価						28,700	円/回	

現地測量（作業計画）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		30,350	
	測量主任技師 内業		人	0.2	45,700	9,140	
	測量技師 内業		人	0.3	40,000	12,000	
	測量技師補 内業		人	0.3	30,700	9,210	
変化率				1		30,350	対象額：30,350
計						30,350	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		8,355	
	測量主任技師 内業		人	0.09	45,700	4,113	
	測量技師 内業		人	0.06	40,000	2,400	
	測量技師補 内業		人	0.06	30,700	1,842	
機械経費			式	1		543	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		83	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		167	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		444	精度管理費係数 0.050
変化率				1		9,592	対象額：9,592
計						9,592	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	細部測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		261,141	
	測量技師 外業		人	1.83	40,000	73,200	
	測量技師補 外業		人	2.82	30,700	86,574	
	測量技師補 内業		人	0.93	30,700	28,551	
	測量助手 外業		人	2.46	29,600	72,816	
機械経費			式	1		16,974	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		2,611	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		5,222	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		13,905	精度管理費係数 0.050
変化率				1		299,853	対象額：299,853
計						299,853	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	数値編集						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,235	
	測量技師 内業		人	0.45	40,000	18,000	
	測量技師補 内業		人	1.05	30,700	32,235	
機械経費			式	1		3,265	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		502	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		1,004	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		2,675	精度管理費係数 0.050
変化率				1		57,681	対象額 : 57,681
計						57,681	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	数値地形図データファイルの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,852	
	測量技師 内業		人	0.42	40,000	16,800	
	測量技師補 内業		人	0.36	30,700	11,052	
機械経費			式	1		1,810	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		278	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		557	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		1,483	精度管理費係数 0.050
変化率				1		31,980	対象額 : 31,980
計						31,980	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	資料整理とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,800	
	資料整理とりまとめ 直接人件費(直接調査費)		業務	1		78,800	
補正係数				0.88		69,344	対象額：78,800
計						69,344	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	断面図等の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,800	
	断面図等の作成 直接人件費(直接調査費)		業務	1		78,800	
補正係数				0.88		69,344	対象額：78,800
計						69,344	

運搬費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費			式	1		48,660	
	トラック クレーン装置付2.9t吊 2t積		台・日	2	24,330	48,660	単 77号
計						48,660	

準備及び跡片付け

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
市場単価			式	1		223,000	
	準備及び跡片付け		業務	1		223,000	
計						223,000	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	既存資料の収集・現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		81,300	
	既存資料の収集・現地調査 直接人件費		業務	1		81,300	
補正係数				0.9		73,170	対象額：81,300
計						73,170	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	資料整理とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,600	
	資料整理とりまとめ 直接人件費(解析等調査業務費)		業務	1		64,600	
補正係数				0.88		56,848	対象額：64,600
計						56,848	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	断面図等の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		60,500	
	断面図等の作成 直接人件費(解析等調査業務費)		業務	1		60,500	
補正係数				0.88		53,240	対象額：60,500
計						53,240	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	総合解析とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		343,000	
	総合解析とりまとめ 直接人件費		業務	1		343,000	
補正係数				0.94		322,420	対象額：343,000
計						322,420	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号		設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		128,151		
	理事・技師長		人	0.299	65,500	19,584		
	主任技師		人	0.299	57,400	17,162		
	技師（A）		人	0.599	51,200	30,668		
	技師（B）		人	1.496	40,600	60,737		
直接経費			式	1		2,563		
	電子計算機使用料		式	1		2,563	直接人件費の 2 %	
計						130,714		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		170,402		
	主任技師		人	0.299	57,400	17,162		
	技師（A）		人	0.599	51,200	30,668		
	技師（B）		人	1.197	40,600	48,598		
	技師（C）		人	1.197	32,800	39,261		
	技術員		人	1.197	29,000	34,713		
直接経費			式	1		3,408		
	電子計算機使用料		式	1		3,408	直接人件費の 2 %	
計						173,810		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		187,631		
	技師 (A)		人	0.299	51,200	15,308		
	技師 (B)		人	0.898	40,600	36,458		
	技師 (C)		人	1.496	32,800	49,068		
	技術員		人	2.993	29,000	86,797		
直接経費			式	1		3,752		
	電子計算機使用料		式	1		3,752	直接人件費の 2 %	
計						191,383		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,792	
	技師（A）		人	0.299	51,200	15,308	
	技師（B）		人	0.599	40,600	24,319	
	技師（C）		人	1.496	32,800	49,068	
	技術員		人	2.693	29,000	78,097	
直接経費			式	1		3,335	
	電子計算機使用料		式	1		3,335	直接人件費の 2 %
計						170,127	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号		仮設構造物設計・用排水設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		63,580	
	技師 (B)		人	0.599	40,600	24,319	
	技師 (C)		人	1.197	32,800	39,261	
直接経費			式	1		1,271	
	電子計算機使用料		式	1		1,271	直接人件費の 2 %
計						64,851	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,705	
	技師（C）		人	1.796	32,800	58,908	
	技術員		人	2.993	29,000	86,797	
直接経費			式	1		2,914	
	電子計算機使用料		式	1		2,914	直接人件費の 2 %
計						148,619	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		207,279	
	技師 (A)		人	0.299	51,200	15,308	
	技師 (B)		人	0.898	40,600	36,458	
	技師 (C)		人	2.095	32,800	68,716	
	技術員		人	2.993	29,000	86,797	
直接経費			式	1		4,145	
	電子計算機使用料		式	1		4,145	直接人件費の 2 %
計						211,424	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		170,645	
	主任技師		人	0.299	57,400	17,162	
	技師 (A)		人	0.898	51,200	45,977	
	技師 (B)		人	1.197	40,600	48,598	
	技師 (C)		人	1.796	32,800	58,908	
直接経費			式	1		3,412	
	電子計算機使用料		式	1		3,412	直接人件費の 2 %
計						174,057	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		131,384		
	主任技師		人	0.299	57,400	17,162		
	技師 (A)		人	0.898	51,200	45,977		
	技師 (B)		人	1.197	40,600	48,598		
	技師 (C)		人	0.599	32,800	19,647		
直接経費			式	1		2,627		
	電子計算機使用料		式	1		2,627	直接人件費の 2 %	
計						134,011		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号		設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		141,725		
	理事・技師長		人	0.331	65,500	21,680		
	主任技師		人	0.331	57,400	18,999		
	技師（A）		人	0.662	51,200	33,894		
	技師（B）		人	1.654	40,600	67,152		
直接経費			式	1		2,834		
	電子計算機使用料		式	1		2,834	直接人件費の 2 %	
計						144,559		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,367	
	主任技師		人	0.331	57,400	18,999	
	技師（A）		人	0.662	51,200	33,894	
	技師（B）		人	1.323	40,600	53,713	
	技師（C）		人	1.323	32,800	43,394	
	技術員		人	1.323	29,000	38,367	
直接経費			式	1		3,767	
	電子計算機使用料		式	1		3,767	直接人件費の 2 %
計						192,134	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号		横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		207,405		
	技師（A）		人	0.331	51,200	16,947		
	技師（B）		人	0.992	40,600	40,275		
	技師（C）		人	1.654	32,800	54,251		
	技術員		人	3.308	29,000	95,932		
直接経費			式	1		4,148		
	電子計算機使用料		式	1		4,148	直接人件費の 2 %	
計						211,553		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		184,408	
	技師（A）		人	0.331	51,200	16,947	
	技師（B）		人	0.662	40,600	26,877	
	技師（C）		人	1.654	32,800	54,251	
	技術員		人	2.977	29,000	86,333	
直接経費			式	1		3,688	
	電子計算機使用料		式	1		3,688	直接人件費の 2 %
計						188,096	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		70,271	
	技師（B）		人	0.662	40,600	26,877	
	技師（C）		人	1.323	32,800	43,394	
直接経費			式	1		1,405	
	電子計算機使用料		式	1		1,405	直接人件費の 2 %
計						71,676	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		161,040	
	技師 (C)		人	1.985	32,800	65,108	
	技術員		人	3.308	29,000	95,932	
直接経費			式	1		3,220	
	電子計算機使用料		式	1		3,220	直接人件費の 2 %
計						164,260	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		229,086	
	技師 (A)		人	0.331	51,200	16,947	
	技師 (B)		人	0.992	40,600	40,275	
	技師 (C)		人	2.315	32,800	75,932	
	技術員		人	3.308	29,000	95,932	
直接経費			式	1		4,581	
	電子計算機使用料		式	1		4,581	直接人件費の 2 %
計						233,667	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,610	
	主任技師		人	0.331	57,400	18,999	
	技師 (A)		人	0.992	51,200	50,790	
	技師 (B)		人	1.323	40,600	53,713	
	技師 (C)		人	1.985	32,800	65,108	
直接経費			式	1		3,772	
	電子計算機使用料		式	1		3,772	直接人件費の 2 %
計						192,382	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		145,215		
	主任技師		人	0.331	57,400	18,999		
	技師 (A)		人	0.992	51,200	50,790		
	技師 (B)		人	1.323	40,600	53,713		
	技師 (C)		人	0.662	32,800	21,713		
直接経費			式	1		2,904		
	電子計算機使用料		式	1		2,904	直接人件費の 2 %	
計						148,119		

撤去・復旧詳細設計

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	撤去・復旧詳細設計 施工時迂回路						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,072,030	
	理事・技師長		人	0.1	65,500	6,550	
	主任技師		人	1.2	57,400	68,880	
	技師（A）		人	3.2	51,200	163,840	
	技師（B）		人	6.3	40,600	255,780	
	技師（C）		人	7.6	32,800	249,280	
	技術員		人	11.3	29,000	327,700	
直接経費			式	1		21,440	
	電子計算機使用料		式	1		21,440	直接人件費の 2 %
計						1,093,470	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,020	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
直接経費			式	1		1,520	
	電子計算機使用料		式	1		1,520	直接人件費の 2 %
計						77,540	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		35,840	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
直接経費			式	1		716	
	電子計算機使用料		式	1		716	直接人件費の 2 %
計						36,556	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		248,780		
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680		
	技師 (B)		人	2.1	40,600	85,260		
	技師 (C)		人	2.8	32,800	91,840		
直接経費			式	1		4,975		
	電子計算機使用料		式	1		4,975	直接人件費の 2 %	
計						253,755		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		329,980	
	技師 (B)		人	2.8	40,600	113,680	
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
直接経費			式	1		6,599	
	電子計算機使用料		式	1		6,599	直接人件費の 2 %
計						336,579	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,520	
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920	
	技術員		人	1.4	29,000	40,600	
直接経費			式	1		1,730	
	電子計算機使用料		式	1		1,730	直接人件費の 2 %
計						88,250	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		285,628	
	主任技師		人	1.4	57,400	80,360	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
	技師 (B)		人	1.82	40,600	73,892	
	技師 (C)		人	1.82	32,800	59,696	
直接経費			式	1		5,712	
	電子計算機使用料		式	1		5,712	直接人件費の 2 %
計						291,340	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,820	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
	技術員		人	1.4	29,000	40,600	
直接経費			式	1		2,556	
	電子計算機使用料		式	1		2,556	直接人件費の 2 %
計						130,376	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,660	
	電子計算機使用料		式	1		1,660	直接人件費の 2 %
計						84,660	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		163,200		
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200		
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000		
直接経費			式	1		3,264		
	電子計算機使用料		式	1		3,264	直接人件費の 2 %	
計						166,464		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		199,000	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		3,980	
	電子計算機使用料		式	1		3,980	直接人件費の 2 %
計						202,980	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,526	
	電子計算機使用料		式	1		1,526	直接人件費の 2 %
計						77,826	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,620	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		952	
	電子計算機使用料		式	1		952	直接人件費の 2 %
計						48,572	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		82,100		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,642		
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %	
計						83,742		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		392,800	
	技師（A）		人	1.2	51,200	61,440	
	技師（B）		人	3.3	40,600	133,980	
	技師（C）		人	3.1	32,800	101,680	
	技術員		人	3.3	29,000	95,700	
計						392,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		254,780	
	主任技師		人	1.4	57,400	80,360	
	技師（A）		人	1.9	51,200	97,280	
	技師（B）		人	1.9	40,600	77,140	
計						254,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		138,250	
	理事・技師長		人	0.5	65,500	32,750	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師（A）		人	1.5	51,200	76,800	
直接経費			式	1		2,765	
	電子計算機使用料		式	1		2,765	直接人件費の 2 %
計						141,015	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	設計計算（合成桁設計含む）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,169,000	
	主任技師		人	2.9	57,400	166,460	
	技師（A）		人	4.9	51,200	250,880	
	技師（B）		人	8.9	40,600	361,340	
	技師（C）		人	11.9	32,800	390,320	
直接経費			式	1		23,380	
	電子計算機使用料		式	1		23,380	直接人件費の 2 %
計						1,192,380	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		934,760	
	技師（B）		人	6.7	40,600	272,020	
	技師（C）		人	8.8	32,800	288,640	
	技術員		人	12.9	29,000	374,100	
直接経費			式	1		18,695	
	電子計算機使用料		式	1		18,695	直接人件費の 2 %
計						953,455	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		511,640	
	技師（B）		人	4.1	40,600	166,460	
	技師（C）		人	4.6	32,800	150,880	
	技術員		人	6.7	29,000	194,300	
直接経費			式	1		10,232	
	電子計算機使用料		式	1		10,232	直接人件費の 2 %
計						521,872	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		386,720	
	主任技師		人	1.5	57,400	86,100	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	3.3	40,600	133,980	
	技師（C）		人	4.3	32,800	141,040	
直接経費			式	1		7,734	
	電子計算機使用料		式	1		7,734	直接人件費の 2 %
計						394,454	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,700	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	0.5	40,600	20,300	
	技師（C）		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		2,414	
	電子計算機使用料		式	1		2,414	直接人件費の 2 %
計						123,114	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		105,480	
	理事・技師長		人	0.4	65,500	26,200	
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960	
	技師（A）		人	1.1	51,200	56,320	
直接経費			式	1		2,109	
	電子計算機使用料		式	1		2,109	直接人件費の 2 %
計						107,589	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	設計計算（合成桁設計含む）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		854,120	
	主任技師		人	2.1	57,400	120,540	
	技師（A）		人	3.6	51,200	184,320	
	技師（B）		人	6.5	40,600	263,900	
	技師（C）		人	8.7	32,800	285,360	
直接経費			式	1		17,082	
	電子計算機使用料		式	1		17,082	直接人件費の 2 %
計						871,202	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	照査計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		275,400	
	主任技師		人	1.1	57,400	63,140	
	技師（A）		人	0.4	51,200	20,480	
	技師（B）		人	2.3	40,600	93,380	
	技師（C）		人	3	32,800	98,400	
直接経費			式	1		5,508	
	電子計算機使用料		式	1		5,508	直接人件費の 2 %
計						280,908	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		88,160	
	技師（A）		人	0.7	51,200	35,840	
	技師（B）		人	0.4	40,600	16,240	
	技師（C）		人	1.1	32,800	36,080	
直接経費			式	1		1,763	
	電子計算機使用料		式	1		1,763	直接人件費の 2 %
計						89,923	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号		設計計画					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,120	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		1,942	
	電子計算機使用料		式	1		1,942	直接人件費の 2 %
計						99,062	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		270,740	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380	
	技師 (C)		人	2.9	32,800	95,120	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		5,414	
	電子計算機使用料		式	1		5,414	直接人件費の 2 %
計						276,154	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		349,460	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	4.2	32,800	137,760	
	技術員		人	3.8	29,000	110,200	
直接経費			式	1		6,989	
	電子計算機使用料		式	1		6,989	直接人件費の 2 %
計						356,449	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		171,360	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	1.8	29,000	52,200	
直接経費			式	1		3,427	
	電子計算機使用料		式	1		3,427	直接人件費の 2 %
計						174,787	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		162,380	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
直接経費			式	1		3,247	
	電子計算機使用料		式	1		3,247	直接人件費の 2 %
計						165,627	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,800	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		1,296	
	電子計算機使用料		式	1		1,296	直接人件費の 2 %
計						66,096	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,440	
	主任技師		人	0.2	57,400	11,480	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
直接経費			式	1		1,048	
	電子計算機使用料		式	1		1,048	直接人件費の 2 %
計						53,488	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		110,100	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		2,202	
	電子計算機使用料		式	1		2,202	直接人件費の 2 %
計						112,302	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	照査計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		99,900	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
直接経費			式	1		1,998	
	電子計算機使用料		式	1		1,998	直接人件費の 2 %
計						101,898	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		43,260	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		865	
	電子計算機使用料		式	1		865	直接人件費の 2 %
計						44,125	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号		設計計画					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		105,500	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
直接経費			式	1		2,110	
	電子計算機使用料		式	1		2,110	直接人件費の 2 %
計						107,610	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		418,380	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
	技師 (B)		人	4.5	40,600	182,700	
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000	
直接経費			式	1		8,367	
	電子計算機使用料		式	1		8,367	直接人件費の 2 %
計						426,747	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	動的照査 (単柱)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,280	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
直接経費			式	1		3,565	
	電子計算機使用料		式	1		3,565	直接人件費の 2 %
計						181,845	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		276,880	
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
直接経費			式	1		5,537	
	電子計算機使用料		式	1		5,537	直接人件費の 2 %
計						282,417	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		171,720	
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780	
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		3,434	
	電子計算機使用料		式	1		3,434	直接人件費の 2 %
計						175,154	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 100 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		211,100	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
直接経費			式	1		4,222	
	電子計算機使用料		式	1		4,222	直接人件費の 2 %
計						215,322	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 101 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		112,100		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
直接経費			式	1		2,242		
	電子計算機使用料		式	1		2,242	直接人件費の 2 %	
計						114,342		

既製杭【照査計算】

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 102 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,540	
	理事・技師長		人	0.2	65,500	13,100	
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960	
	技師（A）		人	0.4	51,200	20,480	
直接経費			式	1		1,130	
	電子計算機使用料		式	1		1,130	直接人件費の 2 %
計						57,670	

既製杭【照査計算】

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 103 号	設計計算						
直接人件費			式	1		88,080	
	技師 (B)		人	1.2	40,600	48,720	
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360	
直接経費			式	1		1,761	
	電子計算機使用料		式	1		1,761	直接人件費の 2 %
計						89,841	

既製杭【照査計算】

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 104 号	照査計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,660	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120	
直接経費			式	1		1,673	
	電子計算機使用料		式	1		1,673	直接人件費の 2 %
計						85,333	

既製杭【照査計算】

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 105 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		36,700	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
直接経費			式	1		734	
	電子計算機使用料		式	1		734	直接人件費の 2 %
計						37,434	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 106 号		線形モデル						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		204,040		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560		
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
計						204,040		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 107 号	土工形状モデル						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		380,360	
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620	
	技師 (A)		人	2.3	51,200	117,760	
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						380,360	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 108 号		既設構造物モデル					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		620,700	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000	
	技術員		人	7.5	29,000	217,500	
計						620,700	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 109 号	構造物モデル						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		868,130	
	理事・技師長		人	0.5	65,500	32,750	
	主任技師		人	1.5	57,400	86,100	
	技師（A）		人	2.3	51,200	117,760	
	技師（B）		人	4.3	40,600	174,580	
	技師（C）		人	7.3	32,800	239,440	
	技術員		人	7.5	29,000	217,500	
計						868,130	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 110 号	施工ステップ図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		863,310	
	理事・技師長		人	0.3	65,500	19,650	
	主任技師		人	1.2	57,400	68,880	
	技師（A）		人	2.5	51,200	128,000	
	技師（B）		人	3.8	40,600	154,280	
	技師（C）		人	7.5	32,800	246,000	
	技術員		人	8.5	29,000	246,500	
計						863,310	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 111 号	統合モデル						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		385,660	
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620	
	技師 (A)		人	1.8	51,200	92,160	
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
計						385,660	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 112 号	C I M成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		532,100	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	5.5	32,800	180,400	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
計						532,100	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,200	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
計						522,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 114 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

土質ボーリング(オールコアボーリング)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
単 23 号	土質ボーリング(オールコアボーリング) 砂・砂質土		m			1	15,200	
市場単価			式	1		15,200		
	土質ボーリング(オールコアボーリング) φ66mm 砂・砂質土		m	1	15,200	15,200		
補正係数				1		15,200		対象額：15,200
計						15,200		
単価						15,200	円/m	

標準貫入試験

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 25 号	標準貫入試験 砂・砂質土		単位	回	数量		1	単価 8,120
市場単価			式	1			8,120	
	標準貫入試験 砂・砂質土		回	1	8,120		8,120	
計							8,120	
単価							8,120	円/回

標準貫入試験

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 26 号	標準貫入試験 礫混じり土砂		単位	回	数量		1	単価 11,900
市場単価			式	1			11,900	
	標準貫入試験 礫混じり土砂		回	1	11,900		11,900	
計							11,900	
単価							11,900	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 27 号	孔内载荷試験 普通载荷					1	60,100
市場単価			式	1		60,100	
	孔内载荷試験 普通 (2.5MN/m2以下) GL-50m以内		回	1	60,100	60,100	
計						60,100	
単価						60,100	円/回

現場透水試験

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	現場透水試験 ケーシング法		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
市場単価			式	1		75,000		75,000
	現場透水試験 ケーシング法 G L-10m以内		回	1	75,000	75,000		
補正係数				1		75,000		対象額：75,000
計						75,000		
単価						75,000		円/回

検定費等

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 29 号	国土盤情報データベース検定費		本	1	2,000	2,000	2,000
計						2,000	
単価						2,000	円/本

調査孔閉塞

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 30 号	調査孔閉塞		箇所	1	5,750	5,750	5,750
市場単価			式	1		5,750	
計			箇所	1	5,750	5,750	5,750
単価						5,750	円/箇所

給水費(ポンプ運転)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 31 号	給水費(ポンプ運転)					1	19,200
市場単価			式	1		19,200	
	給水費(ポンプ運転) 20m以上150m以下		箇所	1	19,200	19,200	
計						19,200	
単価						19,200	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	設計計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	76,092	
直接人件費			式	1		74,600		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
直接経費			式	1		1,492		
	電子計算機使用料		式	1		1,492	直接人件費の 2 %	
計						76,092		
単価						76,092	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	122,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		120,000		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,400		
	電子計算機使用料		式	1		2,400		直接人件費の 2 %
計						122,400		
単価						122,400		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	横断設計		単位	箇所	数量	1	単価	78,336
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,800		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,536		
	電子計算機使用料		式	1		1,536		直接人件費の 2 %
計						78,336		
単価						78,336	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		78,336
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,800		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,536		
	電子計算機使用料		式	1		1,536	直接人件費の 2 %	
計						78,336		
単価						78,336	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		67,014
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,314		
	電子計算機使用料		式	1		1,314	直接人件費の 2 %	
計						67,014		
単価						67,014	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 37 号	用排水設計						1	33,456
直接人件費			式		1		32,800	
	技師 (C)		人		1	32,800	32,800	
直接経費			式		1		656	
	電子計算機使用料		式		1		656	直接人件費の 2 %
計							33,456	
単価							33,456	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	171,462	
直接人件費			式	1		168,100		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		3,362		
	電子計算機使用料		式	1		3,362	直接人件費の 2 %	
計						171,462		
単価						171,462	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	83,742	
直接人件費			式	1		82,100		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,642		
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %	
計						83,742		
単価						83,742	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		120,360		122,767
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
直接経費			式	1		2,407		
	電子計算機使用料		式	1		2,407		直接人件費の 2 %
計							122,767	
単価							122,767	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		104,448
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		102,400		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		2,048		
	電子計算機使用料		式	1		2,048	直接人件費の 2 %	
計						104,448		
単価						104,448	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		181,860		181,860
	技師（A）		人		0.7	51,200	35,840		
	技師（B）		人		1.9	40,600	77,140		
	技師（C）		人		2.1	32,800	68,880		
計							181,860		
単価							181,860	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		203,300		203,300
	技師（A）		人		1.5	51,200	76,800		
	技師（B）		人		1.5	40,600	60,900		
	技師（C）		人		2	32,800	65,600		
計							203,300		
単価							203,300	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		131,100	
	主任技師		人		0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人		2	51,200	102,400	
直接経費			式		1		2,622	
	電子計算機使用料		式		1		2,622	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							133,722	
単価							133,722	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		146,800	
	技師 (B)		人		2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人		2	32,800	65,600	
直接経費			式		1		2,936	
	電子計算機使用料		式		1		2,936	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							149,736	
単価							149,736	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 46 号	設計図		単位	基	数量		単価	
						1		208,896
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		204,800		
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
	技術員		人	2	29,000	58,000		
直接経費			式	1		4,096		
	電子計算機使用料		式	1		4,096	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						208,896		
単価						208,896	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 47 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	126,072
直接人件費								摘要
	技師 (C)		式	1		123,600		
	技術員		人	2	32,800	65,600		
			人	2	29,000	58,000		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		2,472		
			式	1		2,472		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							126,072	
単価							126,072	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 48 号	照査		単位	基	数量		単価	
						1		174,236
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		170,820		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
直接経費			式	1		3,416		
	電子計算機使用料		式	1		3,416	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						174,236		
単価						174,236	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	91,596
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		89,800		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
直接経費			式	1		1,796		
	電子計算機使用料		式	1		1,796		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						91,596		
単価						91,596	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	144,177	
直接人件費			式	1		141,350		
	理事・技師長		人	0.5	65,500	32,750		
	主任技師		人	1	57,400	57,400		
	技師（A）		人	1	51,200	51,200		
直接経費			式	1		2,827		
	電子計算機使用料		式	1		2,827	直接人件費（標準歩掛）の 2 %	
計						144,177		
単価						144,177	円／基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	112,302 摘要
直接人件費			式	1		110,100		
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
直接経費			式	1		2,202		
	電子計算機使用料		式	1		2,202		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						112,302		
単価						112,302	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	設計図		単位	基	数量		単価	140,862
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		138,100		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
	技術員		人	2.5	29,000	72,500		
直接経費			式	1		2,762		
	電子計算機使用料		式	1		2,762		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						140,862		
単価						140,862	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 53 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
						1		63,036
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,236		
	電子計算機使用料		式	1		1,236	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						63,036		
単価						63,036	円/基	

既製杭

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 54 号	照査		単位	基	数量	1	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		167,320		170,666
	主任技師		人	1	57,400	57,400		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
直接経費			式	1		3,346		
	電子計算機使用料		式	1		3,346		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						170,666		
単価						170,666	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		73,400	
	技師 (B)		人		1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人		1	32,800	32,800	
直接経費			式		1		1,468	
	電子計算機使用料		式		1		1,468	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							74,868	
単価							74,868	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	設計計画		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		74,160		74,160
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
計						74,160		
単価						74,160	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工法	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		92,720		92,720
	技師 (A)		人		0.6	51,200	30,720		
	技師 (B)		人		0.8	40,600	32,480		
	技師 (C)		人		0.9	32,800	29,520		
計							92,720		
単価							92,720	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 58 号	設計図		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	84,020	
直接人件費			式	1		84,020		
	技師 (B)		人	1.1	40,600	44,660		
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360		
計						84,020		
単価						84,020	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		19,680	
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680	
計						19,680	
単価						19,680	円/工法

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	照査		単位	工法	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		50,620		50,620
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840		
計						50,620		
単価						50,620	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	報告書作成		単位	工法	数量		単価	
						1		58,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		58,720		
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
計						58,720		
単価						58,720	円/工法	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		66,200		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
直接経費			式	1		1,324		
	電子計算機使用料		式	1		1,324		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						67,524		
単価						67,524	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		69,500		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
直接経費			式	1		1,390		
	電子計算機使用料		式	1		1,390		直接人件費(標準歩掛)の2%
計						70,890		
単価						70,890	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		59,900	
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400	
	技術員		人		1.5	29,000	43,500	
直接経費			式		1		1,198	
	電子計算機使用料		式		1		1,198	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							61,098	
単価							61,098	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		74,400		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	2	29,000	58,000		
直接経費			式	1		1,488		
	電子計算機使用料		式	1		1,488		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						75,888		
単価						75,888	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		55,280	
	技師 (B)		人		1.2	40,600	48,720	
	技師 (C)		人		0.2	32,800	6,560	
直接経費			式		1		1,105	
	電子計算機使用料		式		1		1,105	直接人件費(標準歩掛)の2%
計							56,385	
単価							56,385	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		32,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
直接経費			式	1		656		
	電子計算機使用料		式	1		656		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						33,456		
単価						33,456	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 68 号	設計計画 一般通行用仮橋						1	121,448
直接人件費			式		1		119,850	
	主任技師		人		0.75	57,400	43,050	
	技師 (A)		人		1.5	51,200	76,800	
直接経費			式		1		1,598	
	電子計算機使用料		式		1		1,598	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							121,448	
単価							121,448	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 69 号	設計計算 一般通行用仮橋						1	167,352
直接人件費			式		1		165,150	
	技師 (B)		人		2.25	40,600	91,350	
	技師 (C)		人		2.25	32,800	73,800	
直接経費			式		1		2,202	
	電子計算機使用料		式		1		2,202	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							167,352	
単価							167,352	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 70 号	設計図 一般通行用仮橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		243,450		246,696
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	2.25	32,800	73,800		
	技術員		人	3.75	29,000	108,750		
直接経費			式	1		3,246		
	電子計算機使用料		式	1		3,246		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						246,696		
単価						246,696		円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		89,850	
	技師 (C)		人	0.75	32,800	24,600	
	技術員		人	2.25	29,000	65,250	
直接経費			式	1		1,198	
	電子計算機使用料		式	1		1,198	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						91,048	
単価						91,048	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 72 号	照査 一般通行用仮橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		214,770	217,633	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800		
	技師 (B)		人	2.55	40,600	103,530		
	技師 (C)		人	1.05	32,800	34,440		
直接経費			式	1		2,863		
	電子計算機使用料		式	1		2,863	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						217,633		
単価						217,633	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,200	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		656	
	電子計算機使用料		式	1		656	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						49,856	
単価						49,856	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,300	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
計						54,300	
単価						54,300	円/機関

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			49,000		49,000
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600		20,300		
計							49,000		
単価							49,000	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回

運搬費

3 次 単 価 表

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 77 号	トラック クレーン装置付2.9t吊 2t積		単位	台・日	数量	1	24,330
材料費			式	1		1,965	
	軽油 1. 2号		L	16.8	117	1,965	
労務費			式	1		15,572	
	特殊運転手		人	0.68	22,900	15,572	
機械経費			式	1		6,798	
	トラック クレーン装置付2.9t吊2t積 運転時間当り損料		時間	4	447	1,788	
	トラック クレーン装置付2.9t吊2t積 供用日当り損料		日	1	5,010	5,010	
計						24,335	
単価						24,330	円/台・日